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ICA Norge lämnar yttrande till konkurrensmyndigheten 

ICA Norge har idag skickat sitt yttrande till den norska konkurrensmyndigheten angående 

myndighetens granskning av samarbetsavtalet med Norgesgruppen. Efter att konkurrensverket 

tagit del av ICAs och Norgesgruppens yttranden kommer myndigheten att lämna sitt slutliga 

besked.   

Den 13 februari lämnade den norska konkurrensmyndigheten ett förhandsbesked där man 

varslade om stopp i samarbetet mellan ICA Norge och Norgesgruppen. ICA och Norgesgruppen 

fick till den 25 april för att svara på varslet innan konkurrensmyndigheten lämnar sitt beslut. ICA har 

idag skickat in sitt yttrande. 

- I yttrandet bemöter vi invändningarna myndigheten lyft i sitt förhandsbesked men vi har 

inte skickat med någon ny information. Samtidigt som vi väntar på det slutliga beslutet 

utvärderar vi andra alternativ ifall vi får ett negativt svar, säger Per Strömberg, vd för ICA 

Gruppen.  

Bakgrunden är att ICA Norge ingått ett strategiskt samarbete med Norgesgruppen om inköp och 

logistik. Syftet är att säkra konkurrenskraftiga priser och sortiment till ICAs kunder och nå långsiktig 

lönsamhet. 

För mer information 

ICA Gruppens presstjänst, telefon: 010 422 52 52 

 

 

Informationen är sådan som ICA Gruppen AB ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande onsdagen den 9 april, 2014, klockan 17.35. 

 

 

ICA Gruppen AB (publ) är ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med cirka 2 400 egna och handlarägda butiker i 

Sverige, Norge samt de tre baltiska länderna. I koncernen ingår ICA Sverige, ICA Norge och Rimi Baltic som i huvudsak 

driver dagligvaruhandel, ICA Fastigheter som äger och förvaltar fastigheter samt ICA Banken som erbjuder finansiella 

tjänster till de svenska kunderna. I koncernen ingår även de helägda portföljbolagen Forma och inkClub, samt de delägda 

portföljbolagen Cervera, Hemtex och Kjell & Company. För mer information se www.icagruppen.se 


